
— 16436 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 154 Poz. 2690, 2691

2690

UCHWA£A Nr XVIII/176/08 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 1 sierpnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity - Dz.U. Nr
261 z 2004 r. poz. 2603 ze zm.) Rada Gminy Ko�cian uchwala,
co nastêpuje :

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej w
wysoko�ci 50% wzrostu warto�ci nieruchomo�ci spowodo-
wanego budow¹ urz¹dzeñ infrastruktury technicznej t. j. sieci
wodoci¹gowej w miejscowo�ci Nowy Lubosz, ul. Ogrodowa.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cian.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Szczepaniak

2691

UCHWA£A Nr XVIII/178/08 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 1 sierpnia 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulic w miejscowo�ci Nowy Lubosz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. Nr 142
z 2001 r. poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), Rada Gminy
Ko�cian uchwala co nastêpujê:

§1. W miejscowo�ci Nowy Lubosz wyznacza siê dwie
nowe ulice, którym nadaje siê nazwê:

- S£ONECZNA

- SOSNOWA

§2. Szczegó³owe wyznaczenie ulic w terenie okre�laj¹
za³¹czniki do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po opublikowaniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Szczepaniak


